

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА Р Е III Е Н И Е

от 29.10.2019 г. № 180

г. Сысерть

Об избрании счетной комиссии по выборам председателя и заместителя председателя Думы Сысертского городского округа

На основании Устава Сысертского городского округа, Регламента Сысертского городского округа для проведения тайного голосования по выборам председателя Думы Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию по выборам председателя Думы Сысертского городского округа в составе:

Савичев Александр Андреевич, депутат по Сысертскому двухмандатному избирательному округу № 1;

Летемина Ирина Николаевна, депутат по Центральному двухмандатному избирательному округу № 2;

Титова Марина Николаевна, депутат по Двуреченскому двухмандатному избирательному округу № 9.

Председатель Думы Сысертского городского округа

И.И.Тугбаев